
お客様各位 

                 

〒412-0038 静岡県御殿場市駒門 1-120 

芝浦機械株式会社 工作機械カンパニー 

工作機械サービス部 

 

                                      

西日本サービステーション移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社工作機械サービス事業の強化および業務効率向上を目的として、工作機械カンパニ

ーの西日本サービスステーションは、下記のとおり移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

移転前のご案内が行き届かず誠に申し訳ございませんでした。 

 これを機に、さらにサービスの向上に努める所存でございますので、一層のご支援、ご指導の 

ほどお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

移転前所在地  〒536-0008 大阪府大阪市城東区関目 1-10-7 

移転先所在地  〒578-0984 大阪府東大阪市菱江 3-14-8 2F 

新連絡先  電話番号 ： 072-947-5391 

   FAX番号  ： 072-947-1041 

   ※電話番号・FAX番号ともに変更となります。 

 

業務開始日  2023年 5月 23日(火) 

 

※口座情報および他拠点の情報は従来どおり変更はございません。 

 

以 上 




